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Herfstvakantie

Wednesday 01.11.23 Thursday 02.11.23 Friday 03.11.23

 

Monday 06.11.23 Tuesday 07.11.23 Wednesday 08.11.23 Thursday 09.11.23 Friday 10.11.23

Pompoensoep - 
Erwten gestoofd - 

Kaasburger - Vleesjus - 
Aardappelpuree

Bloemkoolsoep - 
Appelmoes - Kip 

drumstick - Vleesjus - 
Natuuraardappelen

Tomaatgroentesoep - 
Luikse balletjes - 

Frieten 

Kervelsoep - 
Vegetarische lasagne

Monday 13.11.23 Tuesday 14.11.23 Wednesday 15.11.23 Thursday 16.11.23 Friday 17.11.23

Broccolisoep - 
Spaghetti bolognaise 

met kippengehakt van 
de chef - Gemalen 

kaas

Tomatensoep met 
balletjes - Wortelen 
gestoofd - Gevogelte 

braadworst - 
Vleesjus - 

Aardappelpuree

Wortelsoep - Vol au 
vent - Gebakken 

aardappelen

Courgettesoep - 
Stamppot van spruiten 

met gerookte 
vegetarische reepjes - 

Boomstammetje - 
Ajuinsaus

Monday 20.11.23 Tuesday 21.11.23 Wednesday 22.11.23 Thursday 23.11.23 Friday 24.11.23

Kervelsoep - Snijbonen 
gestoofd - Cordon bleu 

- Vleesjus - 
Natuuraardappelen

Wortel 
pastinaaksoep - 
Stamppot van 

witloof - Schartong - 
Duglérésaus

Pompoensoep - 
Gevogelteballetjes - 
Provençaalse saus - 

Rijst

Bloemkoolsoep - 
Knolselder in bechamel - 
Kalkoenlapje - Vleesjus - 

Aardappelpuree

Monday 27.11.23 Tuesday 28.11.23 Wednesday 29.11.23 Thursday 30.11.23

Champignonsoep - 
Vegetarisch stoofpotje 

van de chef - Rijst

Brunoisesoep - 
Stamppot van 

spinazie - 
Gepaneerde visfilet - 

Tartaar

Tomaatgroentesoep - 
Blinde vink gevogelte - 

Jagersaus (met 
groenten) - Gebakken 

aardappelen
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